Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Kpyxka Silk

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan
WmnopTt 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

O6beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

Ne 1755909705 ot 23.08.2025

LleHa: 505 p.

Kpy»xka Silk npuBnekaeT BHUMaHne COBPeMEHHOW hOPMOI, IPrOHOMUYHON py4Kow 1 BonbLlumnm o6beMoM.EMKocTb 480 M.

KOCTSIHOW thapdop

BEPXHWI AnaMeTp 9 CM, HVKHWIA anameTp 6,7 cM,
LUMpMHa € pyykoi 12,3 cm, BbicoTa 11,1 cM; ynakoBka

13x10,4x12,2 cm

53
44
40
14000
93280
48

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kruzhka-silk

