

Коммерческое предложение

№ 1770558843 от 08.02.2026

Кружка Silk



Цена: 505 р.

Кружка Silk привлекает внимание современной формой, эргономичной ручкой и большим объемом. Емкость 480 мл.

Атрибуты универсальные	
Материал	костяной фарфор
Импорт 1	
Размер	верхний диаметр 9 см, нижний диаметр 6,7 см, ширина с ручкой 12,3 см, высота 11,1 см; упаковка 13x10,4x12,2 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	53
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	44
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	40
Вес упаковки	14000
Объем упаковки	93280
Количество штук в упаковке	48